
Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

46 Motore C3 1996-11-28

Pagina 1/4



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

46 Motore C3 1996-11-28

Pos Codice Qtà Descrizione Note

1 4500100 3 Dado alto M4 zincato

2 8600200 1 Protezione entrata aria

3 5200200 1 Vite TC M4 x 12

4 9913900 1 Tappo miscela con valvola cpl  [0G02901] Pos. 4>6

5 9913900 1 Tappo miscela con valvola cpl  [0G02901] Pos. 4>6

6 9913900 1 Tappo miscela con valvola cpl  [0G02901] Pos. 4>6

7 4800200 3 Dado autobloccante M5

8 6200400 9 Rondella piana D. 5 x 15 x 1,5 zincata

9 9912500 1 Fascetta D.36 x 25 con vite e dado

10 5100700 4 Vite TE M6 x 10

11 6000300 4 Rondella piana D. 6,4 zincata

12 8401100 1 Anello tenuta aria motore

13 7100100 1 Anello seeger 12e

14 8400900 1 Piastrina ferma cuscinetti           *A*

15 8400600 1 Campana frizione C3 cpl

16 7100300 1 Anello seeger 30i                    *A*

17 4000900 1 Cuscinetto 6200 2ZR

18 8400300 2 Contrappeso frizione C3              *A*

19 8400200 1 Corpo frizione centrifuga            *A*

20 7100800 1 Anello seeger 10e                    *A*

21 5000500 2 Vite TCEI M6 x 20

22 8401900 2 Distanziale per ventola C3

23 5000601 4 Vite TCEI M4 x 18 (cl 12.9)

24 6000100 12 Rondella piana D. 4,3 zincata

25 3006400 1 Bobina elettronica C3 PHELON RFI

26 5200100 2 Vite TC M4x8 zincata

27 3003800 1 Filo massa dalla bobina C3

28 8001400 1 Cuffia cilindro C3

29 6200300 4 Rondella piana D. 4 x 12 zincata

30 5201700 2 Vite TC M4 x 16

31 6202000 2 Rondella ondulata D. 5 tipo 'B'

32 8003600 2 Distanziale interno per marmitta C3

33 8001200 1 Marmitta C3                    *9913700*

34 8001300 1 Guarnizione di scarico C3

35 3006300 1 Candela C3/C7 (RCJ6Y)

36 5000100 4 Vite TCEI M5 x 20              [5000120]

37 6200100 4 Rondella ondulata D. 5 tipo 'A'

38 8001500 1 Cilindro C3

39 8003000 1 Ammortizzatore volano Phelon

40 7000100 2 Paraolio semicarter

41 8003200 1 Chiavetta per volano Phelon          *A*

42 4100400 1 Gabbia ad aghi per spinotto C3

43 8001600 1 Guarnizione base cilindro C3

44 5100600 1 Vite TE M4 x 25

45 8001100 2 Segmento C3

46 9901400 1 Pistone + segmenti e spinotto C3 Pos. 45 46 48 49

47 8003800 1 Albero motore C3 per campana avv.

48 8000900 1 Spinotto C3

49 8000800 2 Anello tenuta spinotto C3

Pagina 2/4



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

50 8300100 1 Serbatoio miscela C3

51 9902700 1 Filtro asp nel serb miscela C3

52 8300800 2 Anellino stringitubo misc.nel serb.

53 8300400 1 Tubetto asp. miscela nel serbatoio C3*A*

54 8300300 1 Gommino serbatoio miscela

55 8300600 1 Raccordo aspirazione nel serbatoio

56 8300700 1 Tubo miscela C3

57 8401000 1 Supporto tubo e motore C3

58 4000600 2 Cuscinetto 6001 2ZR

59 5302600 2 Vite atf TIC 4,2 x  9,5

60 8400400 2 Molla per contrappesi frizione C3    *A*

61 4500400 1 Dado alto M8

62 5002100 2 Vite TCEI M5 x 65              [5002110]

63 6000500 1 Rondella piana D. 8,4 zincata

64 9915500 1 Vent.raffr. C3 con giunto cpl di dist*A* Pos. 22 64

65 3004200 1 Parte rotante volano el C3 PHELON

66 8100700 1 Scatola filtro carburatore C3

67 8100800 1 Levetta chiusura aria carburatore C3 *A*

68 8101000 1 Molla richiamo levetta aria C3

69 8100900 1 Distanziale per vite carburatore C3  *A*

70 5201900 1 Vite TC M5 x 50

71 8100500 1 Filtro aria carburatore C3

72 5200800 1 Vite TC M5 x 45  Z.

73 8101100 1 Carburatore Walbro C3

74 8100400 1 Guarnizione carburatore C3

75 8100200 1 Flangia isolante carburatore C3

76 8001700 1 Guarnizione aspiraz. sul cilindro C3

77 2002301 3 Ammortizzatore C3 (70 Sh)

78 8003100 1 Coperchio supp. tubo e motore el

79 5100100 3 Vite TE M5 x 20

80 9910000 1 Semicarter C3 lato vol. el con cusc. Pos. 40 80 82

81 4800200 3 Dado autobloccante M5

82 4000100 2 Cuscinetto 6202 C3

83 6500200 2 Spina di riferimento carter C3

84 8000700 1 Guarnizione carter C3

85 9905900 1 Semicarter C3 lato avv.con cuscinetto*A* Pos. 40 82 85

86 5001900 5 Vite TCEI M4 x 25

87 8501900 1 Campana avviamento                   *A*

88 8502100 1 Monosalterello

89 6202100 1 Rondella piana D. 8,3 x 14,1 x 0,5

90 8502200 1 Puleggia avviamento C3 92

91 0800200 1 Boccola guida funicella              *A*

92 9913300 1 Scatola autoavvolgente C3 92 con perno Pos. 91 92

93 8502000 1 Molla arresto puleggia

94 0802100 1 Impugnatura messa in moto C3

95 8500500 1 Funicella autoavvolgente C3

96 9913200 1 Molla autoavvolgente con scodellino C392

97 4800100 3 Dado autobloccante M4

98 5200300 2 Vite TC M4 x 20

99 3003400 1 Filo massa nel motore C3I (mod. C3I)

100 6100300 2 Rondella elastica D.4

101 3004000 1 Tubetto protezione cavo bobina C3    *A*

102 4600400 1 Dado medio M8 brunito

Pagina 3/4



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

103 5102100 4 Vite TE M6 x 12

999 9902600 1 Serbatoio miscela C3 cpl Pos. 4>6, 50>56

999 9905100 1 Gruppo aspir.miscela nel serb.C3     *A* Pos. 51>55

999 9902400 1 Corpo frizione con contrappesi Pos. 16>19 60

999 9913400 1 Scatola autoavvolgente C3 92 cpl     *A* Pos. 88>96

999 9903000 1 Supporto tubo e mot.C3 con frizione Pos. 13>20, 57>60

999 9905000 1 Campana friz. C3 con cusc. supporto  *A* Pos. 13>15, 58

999 9902300 1 Frizione cpl C3 con campana Pos. 13>20, 58, 60

999 9913700 1 Marmitta C3 con distanziali          *A* Pos. 8, 31>34, 62

Pagina 4/4


